Р Е Ш Е Н И Е

    29 октября  2020 года          № 171/1687-4

р.п. Чишмы

Об определении перечня формирующихся участковых

избирательных комиссий и числа членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса по

каждой формирующейся участковой избирательной комиссии

на территории муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О

методических рекомендациях о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Планом

мероприятий по формированию участковых избирательных комиссий на

территории муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан», постановлением Администрации муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан от 09 апреля 2018 года

№ 255-П «Об образовании избирательных участков, участков референдума

на территории муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан» территориальная избирательная комиссия муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан решила:

1.  Определить перечень формирующихся участковых избирательных

комиссий и число членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса по каждой формирующейся участковой избирательной

комиссии на территории муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ШИШМӘ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии А.И. Пугасей.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                   Э.Ф. Сулейманова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                    А.И. Пугасей

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

от 29 октября 2020 г.  № 171/1687-4

Перечень и количественный состав формирующихся участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 3349,

№ 3353, № 3354, № 3358 на территории муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка

Количество членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

3349 11

3353 11

3354 9

3358 11